1

项目名称：陶堰街道居家养老中心运营服务项目

项目编号：临[2025]1589 号

标项： 一

报

价

文

件

投标人名称（盖章）：浙江普康智慧养老产业科技有限公司

地 址：浙江省湖州市南浔区南浔镇联谊东路 1 号

日 期：2025 年 6 月 23 日

正本

dfbb30e7c8e646d5a626c3bf0d7c05b0

hx813fb2b560494e54ad8ce1f0c487b28e

2

公司名称变更函

为适应公司快速发展及经营管理需要，经湖州市南浔区市场监督管理局核准

登记，我公司名称湖州普康智慧养老产业科技有限公司自 2021 年 8 月 30 日变更

为浙江普康智慧养老产业科技有限公司。原公司湖州普康智慧养老产业科技有限

公司的业务由浙江普康智慧养老产业科技有限公司继续经营。

变更前公司名称如下：

湖州普康智慧养老产业科技有限公司

变更后的公司名称如下：

浙江普康智慧养老产业科技有限公司

浙江普康智慧养老产业科技有限公司变更后，业务主体和法律关系不变，原

资金、负债、资质、知识产权等保持不变，原公司已签订的合同继续有效，原有

的业务关系和服务承诺保持不变。

附：湖州市南浔区市场监督管理局公司准予变更登记情况

特此声明！

浙江普康智慧养老产业科技有限公司

dfbb30e7c8e646d5a626c3bf0d7c05b0

hx813fb2b560494e54ad8ce1f0c487b28e

3

dfbb30e7c8e646d5a626c3bf0d7c05b0

hx813fb2b560494e54ad8ce1f0c487b28e

4

dfbb30e7c8e646d5a626c3bf0d7c05b0

hx813fb2b560494e54ad8ce1f0c487b28e

5

公司营业执照住所变更说明

为适应公司快速发展及经营管理需要，经湖州市南浔区市场监督管理局核

准登记，我公司营业执照的住所自 2024 年 1 月 17 日进行变更。

变更前营业执照住所如下：

浙江省湖州市南浔区南浔镇朝阳路南侧、向阳路西侧

浙商回归总部经济园 C1 楼附楼 1-4 号

变更后的营业执照住所如下：

浙江省湖州市南浔区南浔镇联谊东路 1 号

浙江普康智慧养老产业科技有限公司变更后，业务主体和法律关系不变，

原资产、负债、资质、知识产权等保持不变，原公司已签订的合同继续有效，

原有的业务关系和服务承诺保持不变。

dfbb30e7c8e646d5a626c3bf0d7c05b0

hx813fb2b560494e54ad8ce1f0c487b28e

6

dfbb30e7c8e646d5a626c3bf0d7c05b0

hx813fb2b560494e54ad8ce1f0c487b28e

7

目录

一、开标一览表 ..................................................... 8

二、关于报价的其他说明 ............................................ 10

dfbb30e7c8e646d5a626c3bf0d7c05b0

hx813fb2b560494e54ad8ce1f0c487b28e

8

一、开标一览表

开标一览表

投标人名称：浙江普康智慧养老产业科技有限公司 投标人地址：浙江省湖州市南浔区南浔镇联谊东路 1号

项目编号：临[2025]1589 号 标项： 一

序号 服务项目或其他报价项
单价

（人民币元）
数量

金额

（人民币元）
响应内容 备注

1
陶堰街道居家养老中心运营

服务项目
300000 3 年 900000

1.响应采购方根据星级考核结

果，每一个年度周期后支付的投

标报价补贴款。

是否响应： 是

投标报价
大写：玖拾万元整

小写：900000 元

注: 1.本表报价部分无需改动，填写是否响应即可，否则其投标作无效投标处理。

2.报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或诚信履约的具体原因，否则有可能会被认为影响产品

质量或诚信履约并作无效投标处理。

3.有关本项目的招投标及项目实施所涉及的一切费用均计入投标报价。

4、特别提示：采购机构将在中标公告中公布中标人的《开标一览表》，接受社会监督。

dfbb30e7c8e646d5a626c3bf0d7c05b0

hx813fb2b560494e54ad8ce1f0c487b28e

9

5.说明:暂定补助预算金额:考核结果四星级 20 万元/年，3年合计 60 万元;五星级 30 万元/年，3年合计 90 万元，最高不超过 90

万元。实际补助以星级评定考核结果为准。服务期限：自合同签订之日起三年。

法定代表人或其授权代表签字（或盖章）：

日期：2025 年 6 月 23 日

dfbb30e7c8e646d5a626c3bf0d7c05b0

hx813fb2b560494e54ad8ce1f0c487b28e

10

二、关于报价的其他说明

无

dfbb30e7c8e646d5a626c3bf0d7c05b0

	一、开标一览表
	二、关于报价的其他说明

		&&
	2025-06-24T09:51:42+0800
	sign